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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Wołaj z radości na cześć Pana, cała ziemio,
cieszcie się, weselcie i grajcie.” (Ps 98)

Modlę się za Was bardzo, byście naprawdę ukochali Jezusa
przez cierpliwe i stałe wypełnianie Jego woli, a nie swojej. Dzięki temu owoce na-
szych działań będą trwałe, a to On nam wielką radość. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:

„Praca  św.  Józefa  przypomina  nam,  że  sam  Bóg,  który  stał  się
człowiekiem,  nie  wzgardził  pracą.  Prośmy  św.  Józefa  Rzemieślnika,
abyśmy  z  pełnym  przekonaniem  mogli  powiedzieć:  żaden  młody
człowiek, żadna osoba, żadna rodzina bez pracy!” „W maju wznieśmy

nasze oczy na Matkę Bożą, znak pocieszenia i pewnej nadziei. Módlmy się wspólnie
na różańcu,  aby razem stawiać  czoła próbom tego czasu i  być jeszcze  bardziej
zjednoczeni jako duchowa rodzina.” (1.05) „W dzisiejszej Ewangelii (J 15, 1-8) Pan
chce nam powiedzieć, że zanim zaczniemy zachowywać Jego przykazania, zanim
zaczniemy  realizować  błogosławieństwa,  zanim  zaczniemy  pełnić  uczynki
miłosierdzia, konieczne jest zjednoczenie z Nim, trwanie w Nim.” „Trwanie w Nim
jest trwaniem czynnym, a także wzajemnym. Gałęzie bez winorośli nie mogą nic
uczynić, potrzebują soków, aby rosnąć i przynosić owoce, ale winorośl potrzebuje
również  gałęzi,  ponieważ  owoce  nie  kiełkują  na  pniu  drzewa.”  (2.05)  „Użyjmy
wszystkich  narzędzi,  którymi  dysponujemy,  szczególnie  potężnego  narzędzia
mediów,  aby  budować  i  umacniać  dobro  wspólne.  Zaangażujmy  się  w  użycie
#MediówdlaPokoju.”  „Święci  i  święte  pokazują  nam,  że Boga można wychwalać
zawsze, w dobrym i złym położeniu, ponieważ On jest wiernym przyjacielem i Jego
miłość  nigdy  nie  zawodzi.”  (3.05)  „Bóg  zbawia  miłością,  nie  siłą;  wychodzi  z
propozycją, nie narzuca się.” (6.05)

Słowa Witolda Pileckiego:

„Kochajcie  ojczystą  ziemię.  Kochajcie  swoją  świętą  wiarę  i  tradycję  własnego
Narodu.  Wyrośnijcie  na  ludzi  honoru,  zawsze  wierni  uznanym  przez  siebie
najwyższym  wartościom,  którym  trzeba  służyć  całym  swoim  życiem”  (podczas
rozmowy ze swoimi dziećmi po ucieczce z Obozu Koncentracyjnego Auschwitz)



„Obóz był probierzem, gdzie się sprawdzały charaktery. Jedni staczali się w moralne
bagno. Inni szlifowali swe charaktery jak kryształ. Rżnięto nas ostrymi narzędziami.
Ciosy boleśnie wrzynały się w ciała, lecz w duszy znajdywały pole do przeorania…”
(fragment raportu)

„Starałem się tak żyć, abym w godzinie śmierci mógł się raczej cieszyć niż lękać”
„Znalazłem  w  sobie  radość  wynikającą  ze  świadomości,  że  chcę  walczyć”
(po wysłuchaniu wyroku orzekającego karę śmierci).

„…Dlatego więc piszę niniejszą petycję,
By sumą kar wszystkich –
– mnie tylko karano.
Bo choćby mi przyszło postradać me życie
Tak wolę – niż żyć wciąż
a w sercu mieć ranę …”

(ostatnia  zwrotka  wiersza  zatytułowanego:  „Dla  Pana  Pułkownika  Różańskiego”,
napisanego 14 maja 1947 r. przez rotmistrza Witolda Pileckiego, a dedykowanego
pułkownikowi Urzędu Bezpieczeństwa, Jackowi Różańskiemu, katowi jego i między
innymi również generała Augusta Emila Fieldorfa „Nila”)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w VI Niedzielę Wielkanocy, wraz z całym Kościołem Katolickim obrządku

łacińskiego  prosimy  Ojca,  aby  misterium  paschalne,  które  wspominamy,
przemieniało nasze życie.

2. Dziękujemy  wszystkim,  którzy  uświetnili  w  poniedziałek  Uroczystość
Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski.

3. Na zakup agregatu dla dzieci Siostry Liliosy zebrano 3088 zł. Chwała Bogu.
4. Nabożeństwa majowe odbywają się codziennie pół godziny przed ostatnią Mszą

św., a w soboty przed Mszą św. Maryjną, czyli o 8:30. Zapraszamy.
5. We czwartek, we wspomnienie liturgiczne Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej,

będzie można przyjąć indywidualne błogosławieństwo relikwiami krwi św. Jana
Pawła II, którą 13 maja 1981 r. przelał postrzelony przez zamachowca. W tym
dniu przypadają też 120. urodziny jednego z największych polskich bohaterów,
rotmistrza kawalerii Wojska Polskiego, a dziś pułkownika Witolda Pileckiego.

6. W piątek będziemy przeżywali święto św. Macieja Apostoła.
7. Za  tydzień  w  niedzielę  nasze  pociechy  ogłoszą  uroczyście  Jezusa  Królem

swojego  serca  i  życia  podczas  pierwszej  Komunii  św.  Wcześniej,  już  we
czwartek,  oddadzą się pod opiekę Maryi,  a w sobotę przeżyją swój pierwszy
obrzęd sakramentu Pokuty i Pojednania. Módlmy się w tym tygodniu szczególnie
za rodziny przygotowujące się do pierwszej Komunii św.

8. Polecamy najnowszą „Niedzielę”, a w niej bogaty w treści wywiad z Arcybisku-
pem  Markiem  Jędraszewskim,  artykuł  o  nabożeństwie  fatimskim  oraz  tekst
o ojcu Franciszku Marii  od Krzyża Jordanie,  którego beatyfikacja obędzie się
w najbliższą sobotę.



9. W Oblubieńcu znajdziemy katechezę Ojca Świętego Franciszka o kontemplacji
oraz  piękny  fragment  Encykliki  św.  Jana  XXIII  o  pokoju  między  wszystkimi
narodami.

10. Ponownie zapraszamy do naszej parafialnej biblioteki, z której wciąż powiększa-
jącego się księgozbioru możemy korzystać w terminie umówionym indywidualnie
lub podczas dyżurów środowych od 17:00.

11. Nadal prosimy o pomoc w spłaceniu zobowiązań finansowych za prace remon-
towe na plebanii, które były prowadzone od listopada do marca.

12. Dziękujemy Wiesławowi i Jolancie Chrzanowskim za ofiarę 100 zł na odnowienie
figury św. Antoniego.

13. Na budowę w Częstochowie „Kuchni św. Józefa” z jadalnią dla ubogich w minio-
nym tygodniu wróciła jeszcze jedna „koperta miłosierdzia” zawierająca 100 zł.

14. Kilka dni temu odszedł od nas do Domu Ojca śp. Józef Hadrian z ul. Szkolnej, l.
74. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie. 

Modlitwa kontemplacji
sposobem istnienia chrześcijanina

Najnowsza katecheza Papieża Franciszka
Watykan, 5.05.2021

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Kontynuujemy  katechezy  o  modlitwie.  W  tej

katechezie  chciałbym  poruszyć  temat  modlitwy
kontemplacji.

Wymiar  kontemplacyjny  osoby  ludzkiej  -  nie
będący  jeszcze  modlitwą  kontemplacyjną  -  jest

trochę  jak  „sól”  życia:  nadaje  smak,  nadaje  styl  naszym  dniom.  Można
kontemplować  patrząc  na  słońce  wschodzące  o  poranku  lub  na  drzewa,  które
wiosną pokrywają się zielenią; można kontemplować słuchając muzyki lub śpiewu
ptaków, czytając książkę, stojąc przed dziełem sztuki lub tym arcydziełem, jakim
jest  ludzkie  oblicze...  Carlo  Maria  Martini,  posłany  jako  biskup  do  Mediolanu,
zatytułował swój pierwszy list  pasterski „Kontemplacyjny wymiar życia”.  Istotnie,
mieszkańcom wielkich  miast,  gdzie  wszystko,  możemy powiedzieć,  jest  sztuczne
i funkcjonalne, grozi utrata zdolności do kontemplacji. Kontemplacja nie jest przede
wszystkim sposobem działania, lecz sposobem istnienia, bytu kontemplacyjnego.

Bycie  człowiekiem kontemplacyjnym nie  zależy  od  oczu,  lecz  od  serca.  I  tu
pojawia  się  modlitwa,  jako  akt  wiary  i  miłości,  jako  „oddech”  naszej  relacji
z  Bogiem.  Modlitwa  oczyszcza  serce,  a  wraz  z  nim  rozjaśnia  także  spojrzenie,
pozwalając nam pojąć rzeczywistość z innego punktu widzenia. Katechizm opisuje tę
przemianę serca przez modlitwę, cytując słynne świadectwo świętego Proboszcza
z  Ars:  „Kontemplacja  jest  spojrzeniem  wiary  utkwionym  w  Jezusa  Chrystusa.
«Wpatruję się w Niego, a On wpatruje się we mnie» - mówił to do swego świętego
proboszcza wieśniak z  Ars modlący się przed tabernakulum.. [...] Światło spojrzenia



Jezusa  oświeca  oczy  naszego serca;  uczy  nas  widzieć  wszystko  w świetle  Jego
prawdy i Jego współczucia dla wszystkich ludzi” (Katechizm Kościoła Katolickiego,
2715). Wszystko rodzi się stąd: z serca, które czuje, że jest postrzegane z miłością.
Wtedy rzeczywistość jest kontemplowana innymi oczyma.

„Wpatruję  się  w  Niego,  a  On  wpatruje  się  we  mnie!”.  Tak  właśnie  jest:  w
miłosnej  kontemplacji,  typowej  dla  najbardziej  intymnej  modlitwy,  nie  potrzeba
wielu  słów:  wystarczy  spojrzenie,  wystarczy  przekonanie,  że  nasze  życie  jest
otoczone wielką i wierną miłością, od której nic nas nie może oddzielić.

Jezus był mistrzem tego spojrzenia. W Jego życiu nigdy nie brakowało okresów,
przestrzeni  milczenia,  miłosnej  komunii,  która  pozwala  istnieniu,  by  nie  zostać
spustoszonym przez nieuniknione próby, lecz zachować piękno w nienaruszonym
stanie. Jego tajemnicą była relacja z Ojcem Niebieskim.

Pomyślmy  na  przykład  o  wydarzeniu  Przemienienia  Pańskiego.  Ewangelie
umieszczają ten epizod w krytycznym momencie misji Jezusa, kiedy narastała wokół
Niego kontestacja i odrzucenie. Nawet wśród Jego uczniów wielu Go nie rozumiało i
odeszło.  Jeden  z  Dwunastu  myśli  o  zdradzie.  Jezus  zaczyna  otwarcie  mówić  o
cierpieniu i  śmierci,  która czeka go w Jerozolimie.  To właśnie w tym kontekście
Jezus wychodzi  na górę  wysoką z Piotrem, Jakubem i  Janem. Ewangelia  Marka
mówi: „ przemienił  się wobec nich. Jego odzienie stało się lśniąco białe tak, jak
żaden folusznik na ziemi wybielić nie zdoła” (9, 2-3). Właśnie w chwili, gdy Jezus
jest  niezrozumiany,  właśnie  wtedy,  gdy  wszystko  zdaje  się  przesłaniać  w wirze
nieporozumień,  właśnie  tam świeci  boskie  światło.  Jest  to  światło  miłości  Ojca,
które wypełnia serce Syna i przemienia całą Jego Osobę.

Niektórzy  dawni  mistrzowie  duchowości
pojmowali  kontemplację  jako  przeciwieństwo
działaniom  i  wywyższali  te  powołania,  które
uciekają  od  świata  i  jego  problemów,  aby
całkowicie  poświęcić  się  modlitwie.  W  Jezusie
Chrystusie i w Ewangelii nie ma jednak opozycji
między kontemplacją a działaniem. Być może taka
tendencja pochodzi  z  wpływów jakiegoś  filozofa
neoplatońskiego, ale z pewnością jest to dualizm,
który nie należy do orędzia chrześcijańskiego.

W Ewangelii jest tylko jedno wielkie wezwanie:
aby iść za Jezusem drogą miłości. Jest to szczyt
i centrum wszystkiego. W tym sensie miłosierdzie i kontemplacja są synonimami,
mówią to samo. Święty Jan od Krzyża twierdził,  że mały akt czystej miłości jest
bardziej  pożyteczny  dla  Kościoła  niż  wszystkie  inne  dzieła  razem  wzięte.  Naj-
większym cudem, jakiego może dokonać chrześcijanin jest to, co rodzi się z modli-
twy, a nie z pychy naszego „ja”, to, co zostaje oczyszczone przez pokorę, nawet
jeśli jest to odosobniony i cichy akt miłości. I to jest droga modlitwy kontemplacji.
„Wpatruję  się  w Niego,  a  On wpatruje  się  we  mnie!”  i  mamy tu  do  czynienia
z aktem miłości, milczącego dialogu z Jezusem, który czyni wiele dobrego Kościo-
łowi. Dziękuję.



Encyklika Pacem in terris św. Jana XXIII
o pokoju między wszystkimi narodami

opartym na prawdzie, sprawiedliwości,
miłości i wolności (fragment)

164.  Wszystkim  bowiem,  którzy  opowiedzieli  się  za
Chrystusem,  przystoi  jak  najbardziej  dołączyć  do  tego
zespołu i stać się w nim jakby iskrami światła, zarzewiem
miłości i zaczynem wspólnoty. Osiągną to tym pełniej, im
ściślej będą zjednoczeni z Bogiem.

165.  Nie  będzie  pokoju  w  powszechnej  społeczności
ludzkiej, jeśli nie zakorzeni się on głęboko w sercu każdego człowieka, to znaczy,
jeśli każdy nie zechce we własnym wnętrzu porządku nakazywanego przez Boga.
Dlatego św. Augustyn zwraca się do człowieka z następującym pytaniem: "Czy duch
twój  chce  być  zdolny  do  przezwyciężenia  twych  pożądliwości?  Niech  się  podda
temu, który go przewyższa, a zwycięży to, co jest poniżej niego. Wtedy nastąpi
w tobie pokój: prawdziwy, niezawodny i pełen łaski. Jaki jest porządek tego pokoju?
Bóg włada duchem, a duch ciałem - trudno o lepszy porządek".

10. Pokój prawdziwy
166. Wyłożona tu przez Nas nauka o sprawach tak bardzo nękających obecnie

społeczność ludzką i ściśle związanych z jej rozwojem, wzbudziła w Naszym sercu
wielkie  pragnienie,  którym  pałają  wszyscy  ludzie  dobrej  woli:  aby  na  ziemi
utwierdzał się pokój.

167.  My,  którzy -  choć w sposób nieudolny -  jesteśmy Namiestnikiem Tego,
którego Zwiastun,  proroczym natchnieniem wiedziony,  nazwał  „Księciem pokoju”
(por.  Iz  9,  5),  uważamy za swój  obowiązek poświęcić  Nasze myśli,  troski  i  siły
dążeniu do wspólnego dobra wszystkich. A jednak pokój jest pustym słowem, jeśli
nie  wiąże się ściśle z takim układem stosunków społecznych, jaki,  pełni  wielkiej
nadziei,  przedstawiliśmy  w ogólnym zarysie  w tej  Naszej  encyklice.  Układ  -  jak
powiedzieliśmy - oparty na prawdzie, zbudowany według nakazów sprawiedliwości,
ożywiony i dopełniony miłością i urzeczywistniany w klimacie wolności.

168. Jest to jednak rzecz tak wspaniała i  wzniosła, że człowiek,  nawet pełen
najlepszej woli, nie jest w stanie tego dokonać w oparciu wyłącznie o swe własne
siły. Konieczna jest bowiem pomoc samego Boga, aby społeczność ludzka stała się
możliwie najlepszym odbiciem Królestwa Bożego.

169. Tak się składa, że podczas tych świętych dni powinniśmy zwracać się z bła-
galnymi modlitwami do Tego, który przez ogrom Swych cierpień i śmierć nie tylko
unicestwił grzech - źródło i zarzewie niezgody, nędzy, nierówności - lecz również
przez przelanie Swej Krwi przywrócił ród ludzki do łask Ojca Niebieskiego i obdarzył
go pokojem: „On bowiem jest naszym pokojem. On, który obie części  ludzkości
uczynił  jednością,  bo  zburzył  rozdzielający  je  mur  -  wrogość.  A  przyszedłszy
zwiastował pokój wam, którzyście daleko, i pokój tym, którzy blisko” (Ef 2, 14. 17).

170. W odprawianych podczas tych dni świętych obrzędach rozbrzmiewa ten sam



głos:  „Powstawszy Jezus  Pan  nasz,  stojąc  pośrodku uczniów swoich  powiedział:
Pokój  wam, Alleluja -  uradowali  się uczniowie ujrzawszy Pana” (Responsorium z
Jutrzni  w  piątek  po  Wielkanocy).  Chrystus  zatem  przyniósł  nam  pokój  i  pokój
pozostawił: "Pokój zostawiam wam, pokój mój daję wam. Nie tak jak daje świat, Ja
wam daję. Niech się nie trwoży serce wasze ani się lęka" (J 14, 27).

171.  Módlmy  się  więc  gorąco  do  Boskiego  Odkupiciela  o  pokój,  jaki  nam
przyniósł.  Niech  On  sam  usunie  z  serc  ludzkich  wszystko,  co  może  ten  pokój
naruszyć,  i  niech uczyni  wszystkich  świadkami  prawdy,  sprawiedliwości  i  miłości
braterskiej. Niech ponadto oświeci Swym światłem umysły przywódców narodów,
aby zapewniali obywatelom - wraz z należnym im dobrobytem - także i wspanialszy
dar bezpiecznego pokoju. A wreszcie niech Chrystus nakłoni wolę wszystkich ludzi
do zburzenia dzielącej ich zapory, do umocnienia więzi wzajemnej miłości, do zro-
zumienia innych, do przebaczenia wreszcie tym, którzy wyrządzili im krzywdę. Niech
pod Jego działaniem i przewodnictwem wszystkie narody połączy więź braterstwa
i niech wśród nich rozkwita i panuje bezustannie tak bardzo upragniony pokój.

Nasza pomoc
dla misji w Magabandilou

„Nie pytaj, na co człowiek zasługuje.
Pytaj o to, czego potrzebuje.”

św. Wincenty a Paulo

Umiłowani bracia i siostry w Panu naszym
Jezusie Chrystusie!

W ubiegłym tygodniu po Mszach Świętych
i  na  konto  parafialne  udało  się  zebrać  dla
Siostry Liliosy 3088 zł. Dziękujemy wszystkim
darczyńcom, również tym, którzy pragną pozo-

stać anonimowi. Paniom i panu Robertowi dziękujemy za słodkie wypieki i chleby.
Bóg jest Dobry i czyni cuda! Jemu chwała na wieki!
Święty Józefie, nasz patronie i orędowniku, módl się za nami.

Anna Biernacka

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   9.05 – Szósta   Niedziela Wielkanocy  
7:30 † Kazimierza Lechowskiego od siostry Barbary z mężem
8:45 † Ryszarda Matyję od córki Katarzyny z rodziną
10:00 † Annę Gogol, Jadwigę, Leona i Jerzego Sygudów
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Elżbiety i Jana Ogłazów z okazji 40 lat 

sakramentu małżeństwa
16:30 Nabożeństwo majowe
17:00 † Stanisława Ptaka



Poniedziałek 10.05
7:00 † Mariannę Krysiak od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
18:00 O powrót do zdrowia dla Bronisława Szydy – od siostry Marianny

Wtorek     11.05  
17:00 † Piotra Szymakowskiego od chrześniaka Emiliana z rodzicami i siostrą
18:00 † Arkadiusza Rybaka od pracowników Firmy „Czanieckie Makarony”

Środa     12.05  
7:00 † Jana Kozaka od uczestników pogrzebu
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Marii, Wiesi, Karoliny, 

Agaty, Krystyny, Karoliny, Emilii, Józefa, Stefana i Ewy
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą 

wiarę w rodzinie
6.) † Bronisławę (r.), Władysława, Ignacego, Marcjannę, Romana i Teresę 

Soluchów, Józefa i Antoniego Kweców
7.) † Zofię Małczak od brata Bogdana
8.) † Helenę Rybak od Doroty i Grzegorza z rodziną
9.) † Ryszarda Matyję od szwagierki Heleny z rodziną
10.) † Artura Skowrona (5 r.)
11.) † Kazimierza Lechowskiego pd pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Kłobucku
12.) † Ryszarda Staszczyka (5 r.), Krystynę, Juliana i Józefa Staszczyków, 

Stanisława, Marię i Bogdana Szewczyków,
Hannę Staszczyk-Paszkowską

13.) † Stanisławę, Antoniego i Waldemara Kubatów, Katarzynę i Franciszka
Parkitnych, Helenę i Władysława Sygudów, Eleonorę i Józefa 
Janików

14.) † Franciszka Gajosa od Elżbiety i Andrzeja Kałów z rodziną
15.) † Mariusza Kopkę od Zofii i Henryka Węglarzów

Czwartek     13  .  05 – Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej  
104. rocznica   p  ierwszego objawienia Matki Bożej w Fatimie  

17:00 Dziękczynna za dar przekazanej wiary z prośbą o obfitość Bożych łask
dla rodziców i chrzestnych dzieci pierwszokomunijnych z klasy III A

18:00 Dziękczynna za dar przekazanej wiary z prośbą o obfitość Bożych łask
dla rodziców i chrzestnych dzieci pierwszokomunijnych z klasy III B

Piątek     14.05 –   Święto św. Macieja, Apostoła  
17:00 † Władysława Kłaka od Zarządu i kolegów z Klubu Unia Rędziny
18:00 † Franciszka Szewczyka od Marzeny i Krzysztofa Lamików
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota   15.05  
9:00 Msza św. Maryjna † Zdzisławę Duszyńską od rodziny Wiszniewskich
18:00 † Stanisława i Mariannę Pilarzów, Antoninę i Jana Ogłazów, Zbigniewa 

Sabata

Niedziela   16.05 –   Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego  
7:30 Za parafian
8:45 † Eugeniusza (16 r.), Danutę, Lucynę, Tomasza i Mieczysława Kowalików, 

Helenę, Romana i Stanisława Kęsych
10:00 Pierwsza Komunia św. dzieci z klasy III B
12:00 Pierwsza Komunia św. dzieci z klasy III A
16:30 Nabożeństwo majowe
17:00 † Józefa (10 r.) i Reginę Tokarzów oraz zmarłych z rodziny Gosławskich

i Tokarzów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i 17:00 (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

